Přílohu Č.1 tohoto dodatku tvoří grafické zobrazení výše uvedené nemovitosti, které je jeho
nedílnou součástí dodatku.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v ČI. II tohoto
dodatku se nově stanovu.je výše ročního nájemného na částku 2459,-KČ (slovy:
dvattisícečtyřistapadesátdevět korun českých).

7

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 2448,-KČ (slovy:
" dvatisícečtyřistačtyřicetosm korun českých).

Výpočet nájemného a splátky k 1.10.2008 tvoří přílohu Č.2 tohoto dodatku a jsou jeho
nedílnou součástí.

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V
r- .b

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.